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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n” 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 02604001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 015/2021

4'ipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual  e parcelada contratação de empresa

especializada em confecção e serviços de malharia em geral, destinados a atender as

necessidades do município de Buriticupu - MA.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

SINGULAR INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

CNPJ: 31.112.914/0001-78
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 24/07/2021 16:20:43

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: SINGULAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CNPJ: 31.112.914/0001-78

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegíbilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014. Lei n° 13.460. de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15. de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: SINGULAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CPF/CNPJ: 31.112.914/0001-78

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposiçào de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 16:22:43 do dia 24/07/2021, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https:Vcontas.tcu.aov.br/ords/í7p==lNABlLirADO:5

Código de controle da certidão: MUGA240721162243

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNlAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: SÉRGIO MANOEL VIANA RIOS

CPF/CNIM: 607.989.193-02

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima idcntificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n“ 8,443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 16:24:07 do dia 24/07/2021. com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

hUps://contas.tcu.üov.br/ords/f.'’p^INABILITADO:5

Código de controle da certidão: CKWO240721162407

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

yA

Certidão Negativa FíOC
íls.
Fuib

CadastroCertifico que nesta data (24/07/2021 às 16:25) NAO CO

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 31.112.914/0001-78.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:-'/divulaac3ndcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

60FC.693E.035B.1750 no seguinte endereço: https:,ewvvvv-cni.iLis.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em: 24/07/2021 as 16:25:50
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: IZADORA SOARES REINA

CPF/CNPJ: 040.445.283-30

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 16:23:22 do dia 24/07/2021. com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

hUps://contas.tcu.üov.bi7ords/{7p^^^lNABll.ITADO:5

Código de controle da certidão: 3WD3240721162322

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
I
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
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MCertidão Negativa Ms.
Rfí).

Certifico que nesta data (24/07/2021 às 16:27) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 040.445.283-30.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulQacandcont íse.ii:s.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

60FC.6990.3B0C.D832 no seguinte endereço: hUDs:/7wwvv.cn!.lus-br/imorobiciade adm/autenticar certidão.ohp

I

I

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em: 24/07/2021 as 16:27:12
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (24/07/2021 às 16:28) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 607.989.193-02.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulQacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

60FC.69D8.6DC3.4904 no seguinte endereço: httPs://www.cni.ius.br.nmprobídade adm/autenticar certidão oho

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em: 24/07/2021 as 16:28:24
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>)FILTROS APLICADOS:

Nome: SINGULAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CPF/CNPJ: 31112914000178

LIMPAR

Data da consulta: 24/07/2021 16:00:07

Data da última atualização; 23/07/2021 16:00:04

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADECNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇAODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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) )FILTROS APLICADOS:

Nome: IZADORA SOARES REINA

CPF/CNPJ: 04044528330

LIMPAR

Data da consulta: 24/07/2021 16:00:07

Data da última atualização: 23/07/2021 16:00:04

ÓRGÀO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADETIPO DA SANÇÃOUF DO SANCIONADOCNPj/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado



) I>FILTROS APLICADOS:

Nome: SÉRGIO MANOEL VIANA RIOS

CPF/CNPJ: 60798919302

LIMPAR

Data da consulta: 24/07/2021 16:00:07

Data da última atualização: 23/07/2021 16:00:04

ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA
DATA DE PUBLICAÇÃO DA

SANÇÃO
TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEDETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado



))
FILTROS APLICADOS:

Nome: SINGULAR INSDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CPF/CNPJ; 31112914000178

LIMPAR

Data da consulta: 24/07/2021 16:10:05

Data da última atualização: 23/07/2021 16:00:04

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADEVALOR DA MUITACNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇAODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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FILTROS APLICADOS:

Nome: IZADORA SOARES REINA

CPF/CNPJ; 04044528330

LIMPAR

Data da consulta: 24/07/2021 16:10:05

Data da última atualização: 23/07/2021 16:00:04

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

INICIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
TIPO DA SANÇÃODETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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24/07/2021 Empresa Fácil Maranhão

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS
BilfílTICiüFU MA

rfoc

QOicfis.

RuD.. PROTOCOLO: 180457292, 180457284
● DATA DO PROTOCOLO: 03/08/2018

● NÚMERO DE REGISTRO: 21201007115

● ARQUIVAMENTO: 21201007115

● EMPRESA: SINGULAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

r

^ Solicitação de Enquadramento (https;//www.empresafadl-ma-gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arqutvo/U29saWNpdGFjYW9f2GVfRW5xdWFkcmFtZW60b18xNTMzM2!2MDYOXzE4MDQlNzl4NC5w2GY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/M

Contrato (httpsi/Avww.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato*BB

eletronico/arquivo/Q29udHJhdG9fMTUzMzMyMzAzNI8xODAONTcyODQucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP1802884537)

I

í

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1802884537
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))FILTROS APLICADOS:

Nome: SÉRGIO MANOELVIANA RIOS

CPF/CNPJ; 60798919302

LIMPAR

Data da consulta; 24/07/2021 16:10:05

Data da última atualização: 23/07/2021 16:00:04

MU DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÓRGÃO/ENIIDADE

SANCIONADORA
QUANTIDADEVALOR DA MUITATIPO DA SANÇÃOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

£>



24/07/2021 Empresa Fácil Maranhão

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

I

r

1/4
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Empresa Fácil Maranhão24/07/2021

I
I
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2/4https;//www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Empresa Fácil Maranhão24/07/2021

Início de Atividade

03/08/2018

Data de Ato

Constitutivo

03/08/2018

CNPJ

31.112.914/0001-78
NIRE (Sede)
21201007115

ITIÇUFU MAEndereço Completo

Rua URUGUAI, 197, JACU - Açailàndia/MA - CEP 65930-000
FlOC

míê]fis.
áfrctr

Objeto Social

1412-6/01 - Confecção de peças do vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionada^^b medida; 1411-8/01 -

Confecção de roupas íntimas; 4642-7/02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de

segurança do trabalho; 4641-9/02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho; 4643-5/01 - Comércio

atacadista de calçados; 4642-7/01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e

de segurança; 4643-5/02 - Comércio atacadista de bolsas, malas e artigos de viagem; 4754-7/02 - Comércio

varejista de artigos de colchoaria; 4755-5/02 - Comercio varejista de artigos de armarinho; 4759-8/01 - Comércio

varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas; 4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de

perfumaria e de higiene pessoal; 4782-2/01 - Comércio varejista de calçados; 4782-2/02 - Comércio varejista de

artigos de viagem; 4789-0/01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos

''^^apital Social

R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

ME (Microempresa)

Capital Integralizado

R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)

Dados do Sócio

Término do

mandato
Espécie de
sócio

Sócio

AdministradorCPF/CNPJ

040.445.283-30
Participação no

capital
R$25.000,00

Nome

IZADORA SOARES

REINA

S

Término do

mandato
Espécie de
sócio

Sócio

AdministradorCPF/CNPJ

607.989.193-02
Participação no

capital

R$ 25.000,00

Nome

SÉRGIO MANOEL

VIANA RIOS

S

Dados do Administrador

Término do mandatoCPFNome

IZADORA SOARES REINA 040.445.283-30

Término do mandatoCPFNome

SÉRGIO MANOEL VIANA RIOS 607.989.193-02

Último Arquivamento Situação
ATIVA

Ato/eventos

223/223-BALANÇO
Data

31/05/2021

Número

20210743590
Status

SEM STATUS

Esta certidão foi emitida automaticamente em 31/05/2021, às 09:58:33 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código CSYT9SGD.

3/4https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Empresa Fácil Maranhão24/07/2021

MAC2101265505

Fioc
p

fis
Lilian Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário Geral

i

I

1

4/4https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



24/07/2021 Confirmação de Autenticidade da Certidão

BRASIL Acesso à informação Participe Legislação CanaisServiços

Receita Federal
^CERTIDÃOtí

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão
BURITICUFU

CNPJ : 31.112.914/0001-78

Data da Emissão : 31/05/2021

Hora da Emissão : 10:28:42

Código de Controle da Certidão : DDD9.4CB1.383E.5394

Tipo da Certidão ; Negativa

Certidão Negativa emitida em 31/05/2021, com validade até 27/11/2021.

Página Anterior

I

i
í«''ís:
líMiS
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T

1/1
servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp
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Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas24/07/2021

Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

■t

Operação efetuada com sucesso.
I

Emitir Certidão Regularização V /
Validar Nova Certidão

JBURITI0.UPU vIA

í Is.

/

I

n
t

1/1https://www.tst.jus.br/certidao1
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Dúvidas mais Frequentes j Início | V -1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

RITIC
K

Inscrição: 31.112.914/0001-78
Razão social: SINGULAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

?roc
Ms.
Rub.

Data de
Emissão/Leitura

Data de Validade Número/do CRF

13/07/2021

X06/2021

05/06/2021

13/07/2021 a 11/08/2021

24/06/2021 a 23/07/2021

05/06/2021 a 04/07/2021

2021071300484639921509

2021062400481729684379

2021060501022451644004

Resultado da consulta em 24/07/2021 16:52:56

Voltar

í





Página 1 de 1

fllTICUPU MA
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HS.

h\ib.PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TF_ABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: SINGULAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (MATRIZ  E FILIAIS)

CNPJ: 31.112.914/0001-78

Certidão n°: 15867763/2021

Expedição: 17/05/2021, às 16:50:16

Validade: 12/11/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que singular industria e comercio ltda (matriz e filiais) ,

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 31.112.914/0001-78, NÃO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários á identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

'  ;í? .br





24/07/2021 ::: Certidão Negativa de Débito :::

C üatíMki ííumiü^ii Uium

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 152771/21

Data de Validade: 15/08/2021

Data de Emissão: 17/04/2021 10:55:49

Inscrição Estadual: 125722575

CPF/CNPl: 31112914000178

Razão Social: SINGULAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

■  I íic-.ü ScJ' I'.'

I

I

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/vatidacaoCertidaoNegativaResultado.jsf
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;;; Certidão Negativa de Débito :::24/07/2021
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

N° da Certidão: 027777/21

Data de Validade: 15/08/2021

Data de Emissão: 17/04/2021 11:00:07

Inscrição Estadual: 125722575

CPF/CNPJ: 31112914000178

Razão Social: SINGULAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
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1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
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24/07/2021 Consulta Autenticidade
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O Código de Autenticidade da Certidão Negativa é Autêntico, Gostaria de Imprimir a Certidão?
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1/2acailandia.famlex.com.br/fam-lex/servlet/hwpcconsautcert
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24/07/2021 Impressão de Certidão
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PREFEITURA DE AÇAILÀNDIA
SECRETARIA DE ECONOMINA E FINANÇAS

SUPERINTENDÊNCIA DA RECEITA TRIBUTÁRIA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS
AOS TRIBUTOS MUNICIPAIS E À DÍVIDA ATIVA DO MUNICÍPIO

DADOS DO CONTRIBUINTE

CERTIDÃO N°; 1656/2021CNPJ/CPF: 31.112.914/0001-78

NOME/RAZÃO SOCIAL: SINGULAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

INICIO DAS ATIVIDADES: 23/01/2020

RUA: RUA: R URUGUAI, 197, , CEP-65930-00

BAIRRO: JACU CIDADE; ACAlLANDIA

A Prefeitura do Município de AÇAILÀNDIA - MA, por intermédio do Departamento de
Arrecadação, conforme preceitua os artigos 106 ao 113 e 136 ao 139 da Lei Complementar Municipal
No 009/2016 - código Tributário Municipal, combinado com o disposto no artigo 205 da Lei Federai no
5.172/1966, que dispõe sobre o sistema tributário nacional, CERTIFICA que o contribuinte: SINGULAR
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA que possui o CNPJ: 31.112.914/0001-78 abaixo qualificado,
encontra-se em situação regular perante a FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL, não constando débitos
referentes a tributos municipais, inscritos ou não em Dívida Ativa, até a presente data. Fica, todavia,
ressalvado o direito da Fazenda Municipal inscrever e cobrar débitos ainda não registrados, ou que
venham a ser apurados, conforme prerrogativa legal prevista artigo 149 da Lei Federa No 5.172/1966
c/c os artigos 62 a 71 da Lei Complementar Municipal No 009/2016.

Finalidade da Certidão: REGULARIDADE JUNTO A FAZENDA MUNICIPAL

Código de Autenticidade: LWKD1PNNSB

consulte a autenticidade desta certidão em http://acailandia.famlex.com.br/fam-lex/servlet/nwpcconsautcert

Válida Até: 30/07/2021

1/1acailandia.famlex.com.br/fam-lex/servlet/hwcertidaoimpressao?3K+TrQmR56f32iY9W_ow1 DNRe2ifyBxNZz7A011 JMFLQDw0bs1Q+JnSrb7QE...
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24/07/2021 Empresa Fácil Maranhão

AUTENTICIDADE DE LIVROS
BURlTIÇiJFU MA

;
Hs● PROTOCOLO: 210896914

● DATA DO PROTOCOLO; 24/07/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21201007115

● EMPRESA; SINGULAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

FíüO

Termo de Autenticação (https://www.empresafacii.ma.gov,br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/MjAyMTA3MDcxNTQ4MDdf\/GVybW9BdXRIbnRpY2FjYW9fTUFFMjEwMDQ30DE2NF8yMTA40TY5MTQuçGRm/download/2/pe5Soa/17522/cc

I

I
I

1/1
www.empresafacil.ma.gov.br/consulta-autenticidade-livro





Empresa Fácil Maranhão24/07/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

«A● PROTOCOLO: 210743590

. DATA DO PROTOCOLO: 29/05/2021

. NÚMERO DE REGISTRO: 21201007115

● ARQUIVAMENTO: 20210743590

. EMPRESA: SINGULAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

FfOC um
4Õ2t.FIS

Ruí).

Balanço (https;//www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/downioad-contrato-KOi

elelronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fM]AyMTA1MjkxODQ5MTJfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwNDU50TEwLnBkZg==/downlcéd/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE21

I

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100459910
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